
Zarządzenie Nr 55/2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia  16 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego oraz Zasad i Procedur Audytu 

Wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 274 ust. 3 oraz art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), komunikatu Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla 

jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MRiF poz. 28), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy  

i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Wprowadza się Kartę Audytu Wewnętrznego oraz Zasady i Procedury Audytu 

Wewnętrznego stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia, jako dokumenty 

obowiązujące w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie w zakresie wykonywania audytu 

wewnętrznego. 

 

§  2.  Zasady i Procedury Audytu Wewnętrznego mają zastosowanie do audytów 

przeprowadzanych w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie oraz w jednostkach 

organizacyjnych, samorządowym zakładzie budżetowym Gminy Ćmielów oraz podmiotach 

finansowanych ze środków Gminy Ćmielów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


